

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფ. ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №1/10
სახანძრო სიგნალიზაცია

[illegible]

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	ხელის ღილაკიანი (შუშის) დეტექტორი FT-513	ც	1	1.00							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	1.12	1.12							0.00
5	სირენა სტრობ-სანათით 100 dB Sounder	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3	3.00							0.00
	მასალა:										
	სირენა	ცალი	1	1.0							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.14	0.14							0.00
6	სამაგრი ძირი USB-501-1	ც		26							0.00
7	კაბელი St 2X2X0,8მმ	გრძ.მ		210							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.35	73.50							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0597	12.54							0.00
	მასალა:										
	კაბელი St 2X2X0,8მმ	გრძ.მ	1	210.0							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0673	14.13							0.00
8	საკაბელო არხი	გრძ.მ		70							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.44	30.80							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.027	1.89							0.00
	მასალა:										
	საკაბელო არხი	გრძ.მ	1	70.0							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.055	3.85							0.00
9	არხდამჭერი	ცალი		30.00							0.00
	ჯამი					0		0		0	0
	ზედნადები ხარჯები - % ხელფასიდან							0			0
	ჯამი					0		0		0	0
	მოგება- %					0		0		0	0
	ჯამი					0		0		0	0

ხელმოწერა _____

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფ. ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №1/11
დაცვის სისტემა

NN	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატ ივით ერთეულ ზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	მოძრაობის დეტექტორი ინფრარედი NV500	ც		12							
	შრომის დანახარჯები	ც	1	12.00							0.00
	მასალა:										
	მოძრაობის დეტექტორი ინფრარედი NV500	ც	1	12							0.00
2	პანელი SP6000Spectra 6000 no bell	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	ც	1	1.00							0.00
	მასალა:										
	პანელი SP6000Spectra 6000 no bell	ც	1	1							0.00
3	კლავიატურა 10 ზონიანი K10H	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	ც	1	1.00							0.00
	მასალა:										
	კლავიატურა 10 ზონიანი K10H	ც	1	1							0.00
4	მეტალის ყუთი BOX	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	ც	1	1.00							0.00
	მასალა:										
	კლავიატურა 10 ზონიანი K10H	ც	1	1							0.00
5	ტრანსფორმატორი ME TRE-45	ც		1							

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	შრომის დანახარჯები	ც	1	1.00							0.00
	მასალა:										
	ტრანსფორმატორი ME TRE-45	ც	1	1							0.00
6	აკუმულატორი 12V7AH TRE-45	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	ც	1	1.00							0.00
	მასალა:										
	აკუმულატორი 12V7AH TRE-45	ც	1	1							0.00
7	GSM-დამრეკი Vision3 Compact	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	ც	1	1.00							0.00
	მასალა:										
	GSM-დამრეკი Vision3 Compact	ც	1	1							0.00
8	სიგნალიზაციის კაბელი 4X0,22 n/sheld	ც		350							
	შრომის დანახარჯები	ც	1	350.00							0.00
	მასალა:										
	სიგნალიზაციის კაბელი 4X0,22 n/sheld	ც	1	350							0.00
9	სირენა SL-200/sheld	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	ც	1	1.00							0.00
	მასალა:										
	სირენა SL-200/sheld	ც	1	1							0.00
10	საკაბელო არხი 25X25	გრძ.მ		70							
	შრომის დანახარჯები	ც	1	70.00							0.00
	მასალა:										
	საკაბელო არხი 25X25	ც	1	70							0.00
11	საკაბელო არხი 40X25	გრძ.მ		10							
	შრომის დანახარჯები	ც	1	10.00							0.00
	მასალა:										
	საკაბელო არხი 40X25	ც	1	10							0.00
12	სახარჯი მასალა			1							0.00
	ჯამი					0		0			0
	მათ შორის მოწყობილობა					0					0

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	ზედნადები ხარჯები - % ხელფასიდან							0			0
	ჯამი					0		0			0
	მოგება- %					0		0			0
	ჯამი					0		0			0

ხელმოწერა _____

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფ. ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №1/12
ვიდეომეთვალყურეობა

[illegible]

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	კაბელი UTP 6 gat norde 305მX2X0,8მმ	გრძ.მ	1	1220.0							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0673	82.11							0.00
5	კაბელ-არხი (პლასტიკის)	გრძ.მ		200							
	შრომის დანახარჯები	გრძ.მ	1	200.00							0.00
	მასალა:										
	კაბელ-არხი (პლასტიკის)	გრძ.მ	1	200							0.00
6	Netgaer ქსელური მოწყობილობა (სეიში 24 პორტიანი POE, SFP)	(3		1							
	შრომის დანახარჯები	(3	1	1.00							0.00
	მასალა:										
	ქსელური მოწყობილობა მართვადი 1.2 დონის სეიში, POE Switch (HP-1019-24G-365W)	(3	1	1							0.00
7	კონექტორი PRG45 6E	(3		30							
	შრომის დანახარჯები	(3	1	30.00							0.00
	მასალა:										
	კონექტორი PRG45 6E	(3	1	30							0.00
8	ქსელური მოწყობილობის ყუთი	(3		1							
	შრომის დანახარჯები	(3	1	1.00							0.00
	მასალა:										
	ქსელური მოწყობილობის ყუთი	(3	1	1							0.00
	ჯამი					0		0		0	0
	მათ შორის მოწყობილობა					0					0
	ზედნადები ხარჯები - % ხელფასიდან							0			0
	ჯამი					0		0		0	0
	მოგება- %					0		0		0	0
	ჯამი					0		0		0	0

ხელმოწერა -----

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფ. ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №2

დაბალი ძაბვის მკვებავი საკაბელო ხაზი ს/ქვესადგურიდან შენობამდე

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატ ივით ერთეულ ზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	1. სამშენებლო სამუშაოები										
1	III კატეგორიის გრუნტის გათხრა ხელით	მ3		18							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	37.08							0.00
2	III კატეგორიის გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		18							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.21	21.78							0.00
	ჯამი										0
	ზედნადები ხარჯები -%										0
	ჯამი										0
	მოგება -%										0
	ჯამი										0
	2. სამონტაჟო სამუშაოები										
3	საწოლის მომზადება თხრილში 1 კაბელისათვის	გრძ.მ თხრილი		50							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.05	2.5							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0696	3.48							0.00
	მასალა										
	ქვიშა	მ3	0.05	2.5							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0005	0.025							0.00
4	კაბელის ჩადება თხრილში	გრძ.მ		50							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.1	5							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0223	1.115							0.00
	მასალა:										
	სპილენძის კაბელი, კვეთით 3X35+1X25მმ2	გრძ.მ	1	50							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0438	2.19							0.00
5	ერთი კაბელის დაფარვა აგურით	გრძ.მ		50							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.06	3							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0592	2.96							0.00
	მასალა:										
	აგური	ცალი		400							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0006	0.03							0.00
	ჯამი 2					0		0		0	0
	ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან - %							0			0
	ჯამი 2					0		0		0	0
	მოგება -%					0		0		0	0
	ჯამი 2					0		0		0	0
	ჯამი 1+2					0		0		0	0
	მათ შორის:სამშენებლო სამუშაოები										0
	სამონტაჟო სამუშაოები										0

ხელმოწერა -----

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფ. ყვარელწყალი

ხარჯთაღრიცხვა №3

ეზოს წყალსადენი

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატ ივით ერთეულ ზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	III კატეგორიის გრუნტის გათხრა ხელით	მ3		22							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	45.32							0.00
2	III კატ.გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		17.00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.21	20.57							0.00
3	ზედმეტი გრუნტის გატანა 5კმ-ზე 5X1,44=	ტ		7.00							0.00
4	მუშაობა ნაყარში	მ3		5							
	ბუღდოზერი 108ცხ.ძ.	მანკ/სთ	0.003	0.015							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.004	0.02							0.00
	მასალა:										
	ღორღი მ800 ფრ. 20-40მმ	მ3	0.00004	0.0002							0.00
5	წყალსადენის პლასტმასის მილი დ=32მმ	გრძ.მ		35							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.096	3.36							0.00
	სხვადასხვა მანქანა	ლარი	0.045	1.58							0.00
	მასალა										
	პლასტმასის მილი დ=32მმ	გრძ.მ	1.01	35.35							0.00
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.0006	0.021							0.00
6	გენტილი დ=32მმ	ც		1							

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.01	1.01							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.02	0.02							0.00
	მასალა:										
	ვენტილი დ=32მმ	ც	1	1							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.49	0.49							0.00
7	გადამყვანი ადაპტორი 32/50	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.389	0.39							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.151	0.15							0.00
	მასალა:										
	გადამყვანი ადაპტორი 32/50	ც	1	1							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.024	0.024							0.00
8	წყალსადენის ჭა თუჯის ხუფით (1კალი)	მ3		0.84							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	10.6	8.90							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	7.14	6.00							0.00
	მასალა:										
	ანაკრები რკ/ბეტონის რგოლი დ=1,0მ	გრძ. მ	1.36	1.14							0.00
	ანაკრები რკ/ბეტონის რგოლი დ=0,7მ	გრძ. მ	0.24	0.2016							0.00
	ჭის ძირისა და გადახურვის მრგვალი ფილა	მ3	0.41	0.34							0.00
	ბეტონი მ100	მ3	0.157	0.13							0.00
	არმატურა	კგ	61	51.24							0.00
	თუჯის თავსახური	ც		1.00							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	6.61	5.55							0.00
9	წყალმზომის ჭა (1ც)	მ3		2.8							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	9.54	26.712							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	1.13	3.164							0.00
	მასალა:										
	ანაკრები რკ/ბეტონის რგოლი დ=0,7მ	მ	0.035	0.098							0.00
	გადახურვის ანაკრები რკ/ბეტონის წიბოვანი ფილა	მ3	0.15	0.420							0.00
	ბეტონი მ100	მ3	0.17	0.476							0.00
	ბეტონი მ150	მ3	0.727	2.0356							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	არმატურა	კგ	33	92.4							0.00
	ფიცარი ჩამოგანული IIIხ 25-32მმ	მ3	0.05	0.14							0.00
	ფიცარი ჩამოგანული IIIხ 40-60მმ	მ3	0.043	0.1204							0.00
	თუჯის თავსახური	ც		1							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	2.03	5.684							0.00
10	წყალმზომის კვანძი დ=15მმ	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	11.1	11.1							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.63	0.63							0.00
	მასალა:										
	წყალმზომის კვანძი დ=15მმ	ც	1	1							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	1.66	2							0.00
11	შეჭრა არსებულ წყალსადენის ქსელში	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.24	1.24							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.26	0.26							0.00
	მასალა:										
	ფოლადის მილი	გრძ. მ	0.4	0.4							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.14	0.14							0.00
	ჯამი					0		0		0	0
	ზედნადები ხარჯები -%					0		0		0	0
	ჯამი					0		0		0	0
	მოგება -%					0		0		0	0
	ჯამი					0		0		0	0

ხელმოწერა -----

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფ. ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №4
გარე კანალიზაცია

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატ ივით ერთეულ ზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	III კატეგორიის გრუნტის გათხრა ხელით	მ3		15							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	30.9							0.00
2	III კატ.გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		13.00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.21	15.73							0.00
3	ზედმეტი გრუნტის გატანა 5კმ-ზე 2X1,44	ტ		3.00							0.00
4	მუშაობა ნაყარში	მ3		2							
	ბუღდოზერი 108ცხ.ძ.	მანქ/სთ	0.003	0.006							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.004	0.008							0.00
	მასალა:										
	ღორღი მ800 ფრ. 20-40მმ	მ3	0.00004	0.0001							0.000
5	კანალიზაციის პლასტმასის მილი დ=100მმ	გრძ.მ		30							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.119	3.57							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0675	2.03							0.00
	მასალა:										
	პლასტმასის მილი დ=100მმ	გრძ.მ	1.01	30.3							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.002	0.06							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	კანალიზაციის ჭა თუჯის ხუფით დ=800მმ (2კ)	მ3		2.40							
	შრომის დანახარჯები	კა(კ/სთ	12.6	30.24							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	5.08	12.19							0.00
	მასალა:										
	ანაკრები რკ/ბეტონის რგოლი დ=0,8მ	მ	1.49	3.58							0.00
	გადახურვის და ძირის მრგვალი ფილა	მ3	0.193	0.46							0.00
	არმატურა	კბ	16	38.40							0.00
	ბეტონი მ200	მ3	0.413	0.99							0.00
	თუჯის თავსახური	კ		2							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	7.01	16.82							0.00
	ჯამი					0		0		0	0
	ზედნადები ხარჯები -%					0		0		0	0
	ჯამი					0		0		0	0
	მოგება -%					0		0		0	0
	ჯამი					0		0		0	0

ხელმოწერა -----

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფელი ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №5
საკანალიზაციო ორმო

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატ ივით ერთეუ ლზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	II კატეგორიის მიწის დამუშავება ხელით	მ3		22							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.96	65.12							0.00
2	II კატ-გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		9.60							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	9.53							0.00
3	ზედმეტი მიწის დატვირთვა ა/მანქანებზე ხელით $2X1,44+3X1,7+7,4X1,85=$	ტ		21.67							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.6	27.6							0.00
4	ზედმეტი გრუნტის გატანა 5კმ-ზე	ტ		21.67							0.00
5	საკანალიზაციო ორმოს ბეტონის კედელი, ძირი და სახურავი მ327 ბეტონისაგან	მ3		5.80							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.01	46.46							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	1.23	7.13							0.00
	მასალა:										
	არმატურა	ტ		0.777							0.00
	ბეტონი მ327	მ3	1.015	5.89							0.00
	ყალიბის ფარი	მ2	1.28	7.42							0.00
	საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0.0397	0.23							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	2.09	12.12							0.00
6	ცემენტის მოჭიმვა სისქით 30მმ	მ2		1.0							
	შრომის დანახარჯები $0,188+0,0034X2=$	კაც/სთ	0.195	0.20							0.00
	სხვა მანქანა $0,0095+0,0023X2=$	ლარი	0.0141	0.01							0.00

[illegible]

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	დეფლექტორი	კალი	1	1							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.08	0.08							0.00
12	ლითონის მილის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით ორჯერ	მ2		1.5							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.68	1.02							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0003	0.00							0.00
	მასალა:										
	ზეთოვანი საღებავი	კგ	0.246	0.37							0.00
	ოლიფა	კგ	0.027	0.04							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0019	0.00							0.00
13	ორმოს ძირზე წერილმარცვლოვანი ღორღის საფუძვლის მოწყობა	მ3		0.30							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.71	0.51							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.531	0.16							0.00
	მასალა:			0.00							
	წერილმარცვლოვანი ღორღი	მ3	1.03	0.31							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0384	0.01							0.00
14	თუჯის სახურავის დაყენება	ც		1.0							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.54	1.54							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.09	0.09							0.00
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0.014	0.01							0.00
	თუჯის სახურავი	ც	1	1.00							0.00
	ჯამი					0		0		0	0
	ზედნადები ხარჯები - %					0		0		0	0
	ჯამი					0		0		0	0
	მოგება -%					0		0		0	0
	ჯამი					0		0		0	0

ხელმოწერა -----

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფელი ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №6
წყალამრიდი არხი

N N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატ ივით ერთეუ ლზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	II კატეგორიის მიწის დამუშავება ხელით	მ3		20							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.96	59.2							0.00
2	II კატ-გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		10.00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	9.93							0.00
3	ზედმეტი მიწის დატვირთვა ა/მანქანებზე ხელით 10X1,52=	ტ		15.20							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.6	9.12							0.00
4	ზედმეტი გრუნტის გატანა 5კმ-ზე	ტ		15.20							0.00
5	არხის ძირის მოწყობა მ200 ბეტონისაგან	მ3		1.2							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.37	1.64							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.283	0.34							0.00
	მასალა:										
	ბეტონი მ200	მ3	1.02	1.22							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.62	0.74							0.00
6	მონოლითური ბეტონის არხის კედლების მოწყობა მ200 ბეტონისაგან	მ3		4							
	შრომის დანახარჯები	მ3	2.81	11.24							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.33	1.32							0.00
	მასალა:										
	ბეტონი მ200	მ3	1.02	4.08							0.00
	ყალიბის ფარი	მ2	0.711	2.84							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
საქალაქო ხის ფიცარი	მ3	0.0165	0.07								0.00
სამშენებლო ჰანგოი	მ3	0.9	3.60								0.00
სხვა მასალა	ლარი	0.16	0.64								0.00
7 არხის ბეტონის არმირება	ტ		0.213								
შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	12.3	2.62								0.00
სხვა მანქანა	ლარი	14	0.30								0.00
მასალა:											
არმატურა ა-1	ტ	1	0.21								0.00
სხვა მასალა	ლარი	7.15	1.52								0.00
8 არხის გადახურვა ლითონის გისოთ	ტ			0.34							
შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	37.4	12.72								0.00
სხვა მანქანა	ლარი	6.32	2.15								0.00
მასალა:											
ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0.75	0.26								0.00
გისო	მ2		20.00								0.00
სხვა მასალა	ლარი	0.62	0.21								0.00
9 გისოსის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით ორჯერ	მ2		20								
შრომის დანახარჯები	მ2	0.68	13.60								0.00
სხვა მანქანა	ლარი	0.0003	0.01								0.00
მასალა:											
ზეთოვანი საღებავი	კგ	0.246	4.92								0.00
თლივა	კგ	0.027	0.54								0.00
სხვა მასალა	ლარი	0.0019	0.04								0.00
ჯამი						0		0			0
შენიშვნები ხარჯები -%						0		0			0
ჯამი						0		0			0
მოცება -%						0		0			0
ჯამი						0		0			0

სელმოწერა

საზოგადოებრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ახმეტის მუნიციპალიტეტი, სოფ. ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №7
ტერიტორიის კეთილმოწყობა

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატივი თ ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	საფუძვლის ფენის მოწყობა ქვიშა- ცემენტის მშრალი ნარევით სისქით 8სმ	მ3		8.00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3	24.00							0.00
	მასალა:			0.00							
	ქვიშა	მ3	1.12	8.96							0.00
	ცემენტი მ400	კგ	30	240.00							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.01	0.08							0.00
2	ქვაფენილის მოწყობა	მ2		100							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1	100.00							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.087	8.70							0.00
	მასალა:			0.00							
	ქვაფენილი	მ2	1	100.00							0.00
	ქვიშა	მ3	0.0043	0.43							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.003	0.30							0.00
3	გამწვანების მოწყობა	მ2		17.00							0.00
4	ბაზალტის ბორდიურების მოწყობა	მ		30							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.11	33.30							0.00
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0071	0.21							0.00
	მასალა:										
	ბაზალტის ბორდიური 10X20	მ	1	30.00							0.00
	ბეტონი მ200	მ3	0.059	1.77							0.00
	ცემენტის ხსნარი მ100	მ3	0.0006	0.02							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.096	2.88							0.00

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	ჯამი					0.00		0.00		0.00	0.00
	ზედნადები ხარჯები -%					0		0		0	0
	ჯამი					0		0		0	0
	მოგება -%					0		0		0	0
	ჯამი					0		0		0	0

ხელმოწერა -----

ბრივი ცენტრი (სოფლის სახლი)
ციკალიტეტი, სოფ. ყვარელწყალი
ხარჯთაღრიცხვა №8
გარე განათება

[illegible]

[illegible]

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	კრონშტეინის სანათისათვის	ც	1	2							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.48	0.96							0.00
10	ფარი ცოკოლში	ც		2							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1	2.00							0.00
	მასალა:										
	ბოძის ფარი	ც	1	2.00							0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.15	0.30							0.00
	ჯამი					0		0		0	0
	ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან -%							0			0
	ჯამი					0		0		0	0
	მოგება -%					0		0		0	0
	ჯამი					0		0		0	0
	ჯამი 1+2					0		0		0	0
	მათ შორის: სამშენებლო სამუშაოები										0
	სამონტაჟო სამუშაოები										0

ხელმოწერა _____

შენიშვნა: 1) სასურველია პრეტენდენტი ადგილზე გაეცნოს არსებულ მდგომარეობას;

2) პროცენტული მაჩვენებლები არ უნდა ეწინააღმდეგებოდეს 2012 წლის 12 ივლისის, საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის ბრძანებას #1-1/1463, სამშენებლო სამუშაოების სახელმწიფო შესყიდვისას ზედნადები ხარჯებისა და გეგმიური მოგების განსაზღვრის წესი.

3) ხარჯთაღრიცხვაში მოცემული 3%-გაუთვალისწინებელი ხარჯები უნდა დარჩეს უცვლელად.